CA_INTA_RA MUNICIPAL
COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

Av. Vereador Jose Francisco Xavier n° 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000 Vr

vvww.camaralevy.rj.gov.br
FOLHA

Oficio n.° 038/2021/GP
Assunto: encaminha documentos.

Comendador  Levy  Gasparian, 08 de abril de 2021.

Exm.° Senhor Presidente,

Cumprindo o que determina o  art.  14, da Deliberação n.° 199, de 23 de
janeiro de 1996, do egrégio Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro, e
do parágrafo único, do  art.  220, do Regimento Interno da Câmara Municipal,
seguem anexas as publicações do Decreto Legislativo n.° 552/2021 que aprova
as Contas do Executivo, referente ao período 2019, e da Ata da Sessão
Ordinária, realizada em 17 de março de 2021, que trata das referidas Contas
do Executivo. As publicações ocorreram, respectivamente, nas Edições n.°
475, de 18 de março de 2021, e n°478, de 05 de abril de 2021, do D.O. E.

Sendo o que se oferece nesta oportunidade, manifesto a Vossa
Excelência os meus reais protestos de elevadas estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

José Ferpando- Cheffer
Presidente

N\Marto oeL v\fkile
c'e ,vv\p,k_ j:FCE-  RJ

o .K2A ea+
cvatv 	„um..

Uendeil Gir. Icie Souza
Ao Exm.° Senhor 	 Aux.  Administrativo e de

Rodrigo Melo do Nascimento 	 Apoio Legislativo
Mat.  9

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro
TCE-RJ - PALÁCIO MINISTRO LUIZ GAMA FILHO
Praga da Republica, 70 - Centro - Rio de Janeiro - Brasil - CEP: 20211-351
(21) 3231-5400

IVES Protocololico  Eletrônico

Acompanhamento de protocolo no TCE-RJ

Identificador do Protocolo

338621fc-bc43-413c-b387-7ad10321213c

Ct, Pemuisar

Situação

Identificador

Documento ou processo no TCE-Fli

Órgào com última carga

Enviado

33862ffc-bc43-413c-b387-7ad10321213c

Presidência da CMLG

De:
Enviado em:
Para:
Assunto:

no-reply@tcerj.tc.br
quinta-feira, 8 de abril de 2021 17:08
presidencia@camaralevysj.gov.br

Comprovate de recebimento

FOLHA
411
e \ OF

(2(

IVES
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Comprovate de Entrega de Documentos ao Protocolo

Identificador: 33862ffc-bc43-413c-b387-7ad10321213c

Data: 4/8/2021 5:08 PM

• CM  Ed  478 05 04 2021 Ata AprovagAo_Contas_2019_Portarias_27_e_28_assinado_080420
21-0-50130.17,df—  — 	— — 	- 	 id 	 sha256:
C84E1E78F4485EA14F9480B24675BEA8B126C06AlEE255E8A3680C54831B5922

• CM  Ed  475 18 03 2021 Decreto 552 assinado 08042021050121.pdf 	- 	id 	sha256:
113-gF6TOD88T6ETcCB670D5E83675E2TDE89416E-9-7D72BED94517C64D3DBEFO

• Oficio 038-2021 Contas do Executivo 2019 assinado 08042021041947.pdf -  id  sha256:
EF85248BFA0A011T8DCD1fTB6T9377F982517F5EDTAD4E47117D900142E45564E

Para consultar a situação do protocolo utilize o seguinte endereço: https://www.tcerj.tc.br/protocolo-publico-
eletronico/doc?guidProtocolo=33862ffc-bc43-413c-b387-7ad10321213c

Presidência da CMLG

De:
Enviado em:
Para:
Assunto:

no-reply@tcerj.tc.br

sexta-feira, 9 de abril de 2021 10:17
presidencia@camaralevy.rigov.br

Procolo Aceito

TCES

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Comprovante de Recepção pelo Protocolo

0 Protocolo 33862ffc-bc43-413c-b387-7ad10321213c foi aceito e transformado no

Documento interno 7374-6/2021

Data: 4/9/2021 10:16 AM

• CM  Ed  478 05 04 2021 Ata Aprovagão_Contas_2019_Portarias_27_e_28._assinado 080420
21(7)50I30.-1df—  — 	- 	 id 	 --sha256:
C84E1E78F4485EA14F9480B24675BEA8B126C06AlEE255E8A3680C54831B5922

• CM  Ed  475 18 03 2021 Decreto 552 assinado 08042021056121.pdf 	- 	id 	sha256:
1B7F6TODCiC8T6ETTcCB670D5E83675E217DE89416E'77D72BED94517C64D3DBEFO

• Oficio 038-2021 Contas do Executivo 2019 assinado 08042021041947.pdf -  id  sha256:
EF85248BFA0A01178DCDUTB679377F9825T4-5EDTAD4E47117b900142E45564E

Para consultar a situação do protocolo utilize o seguinte endereço: https://www.tceri.tc.br/protocolo-publico-
eletronicoídoc?guidProtocolo=33862ffc-bc43-413c-b387-7ad10321213c

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

		2025-11-04T11:12:29-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro